
PORTARIA N° 117/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO a necessidade de viagem administrativas as inspetorias do CREA nos 

Municípios de Castanhal, Capanema, Bragança e Paragominas, nos dias 31 de março e 01 

de abril de 2015

RESOLVE:

DESIGNAR o motorista Artur Dias de Lima Filho , para fazer o deslocamento  via terrestre.

ARBITRAR o valor correspondente a 04(quatro) diárias sendo 02(duas) diária para o 

Presidente Elias da Silva Lima e 02(duas)  ao motorista Artur Dias de Lima Filho para 

  atender as despesas com  alimentação .

CONCEDER o valor de R$ 500,00  (Quinhentos reais ) em nome do colaborador Artur Dias 

de Lima Filho, para custear as despesas com combústivel.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 27 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 30/03/2015 10:21:46


